Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Начальная (максимальная) цена договора является предельной общей 

ценой договора, на которую возможно заказать товары (работы, услуги) 

в течение срока его действия и составляет 501 000,00 рублей (Пятьсот 

одна тысяча рублей 00 копеек), с учетом НДС (20%) 83 500,00 

(восемьдесят три тысячи пятьсот рублей 00 копеек). 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 417 500,00 

рублей (Четыреста семнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек) без 

НДС. 

При этом установление такой цены не налагает на                                   

ПАО «Башинформсвязь» обязательств по заказу товаров, работ, услуг в 

объёме, соответствующем данной сумме.  

Начальная (максимальная) цена договора указана без учета

[...]

вправе взыскать с Поставщика неустойку в размере 5% (пять процентов) от цены Товара, 

указанной в соответствующем Заказе.  

6.6. За нарушение Покупателем сроков оплаты Товара (Партии Товара) 

Поставщик вправе взыскать с Покупателя неустойку в размере 1/365 (одной триста 

шестьдесят пятой) ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, 

действующей на день начисления неустойки, от неоплаченной в установленный срок 

суммы за каждый день просрочки вплоть до дня погашения задолженности. Неустойка на 

сумму платежа, указанного в п.